UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH
        ___________________

Số:           /UBND-TH
V/v Công ty Cổ phần Nhân

Bình đề xuất lắp đặt cột đo gió

để đánh giá tiềm n ng gió t i

núi Hòn Đôi thuộc phường Bùi

Thị Xuân, thành phố Quy

Nhơn

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                     ____________________________________

                   Bình Định, ngày      tháng       năm 2020

                                           Kính gửi:

                                                           - Sở Kế ho ch và Đầu tư;

                                                           - Sở Xây dựng;

                                                           - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

                                                           - UBND thành phố Quy Nhơn;

                                                           - Công ty Cổ phần Nhân Bình.

Xét đề nghị của Sở Kế ho ch và Đầu tư t i V n bản số 1499/SKHĐT-TTXT

ngày 21/8/2020 và ý kiến thống nhất đề xuất của Sở Xây dựng t i V n bản số

1933/SXD-QLKT ngày 19/8/2020, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh t i V n bản số

1840/BCH-TM ngày 29/7/2020, UBND thành phố Quy Nhơn t i V n bản số

2710/UBND-ĐT ngày 20/8/2020 về việc cho phép Công ty Cổ phần Nhân Bình lắp

đặt cột đo gió để đánh giá tiềm n ng gió t i núi Hòn Đôi thuộc phường Bùi Thị Xuân,

thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Công ty Cổ phần Nhân Bình lắp đặt cột đo gió để

đánh giá tiềm n ng gió t i núi Hòn Đôi thuộc phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy

Nhơn như Sở Kế ho ch và Đầu tư cùng các ngành liên quan đã đề xuất t i các V n

bản nêu trên.

2. Giao Sở Kế ho ch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan hướng

dẫn Công ty Cổ phần Nhân Bình thực hiện đầy đủ hồ sơ, thủ tục trước khi lắp đặt cột

đo gió t i vị trí nêu trên theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K6.

           KT. CHỦ TỊCH

            PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-27T08:48:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-27T16:20:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-28T14:04:44+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-28T15:04:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-28T15:04:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-28T15:04:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-28T15:04:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!